UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN AN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Chu Văn An, ngày     tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng

đề nghị điều chỉnh mức hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng tại cộng đồng

Căn cứ Nghị định số 20/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/07/2024 của Chính phủ: Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ hồ sơ đề nghị của đối tượng;

UBND  phường Chu Văn An  niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị

điều chỉnh mức trợ cấp xã hội hàng tháng tại cộng đồng cho người có tên dưới đây:

St

t
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Địa chỉ

( TDP)
Đối tượng

Hệ số; mức hưởng

mới (đồng/tháng)

1
Nguyễn Văn

Khôi 09/03/1964 Ninh Chấp 5
   Khuyết tật đặc

biệt nặng là NCT

Hệ số:  2,5;

mức hưởng:

1.375.000/tháng

- Thời gian niêm yết: 02 ngày (từ 15h00’, ngày 18/09/2025 đến 15h00’, ngày

22/09/2025).

 - Địa điểm, hình thức niêm yết: tại trụ sở UBND phường, Hệ thống truyền thanh phường,

Trang Thông tin điện tử và các Tổ dân phố có đối tượng.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến vướng mắc, kiến nghị về Nội

dung công khai gửi về UBND phường (qua phòng Văn hoá-xã hội) tiếp nhận, tham

mưu giải quyết kịp thời. Hết thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến phản ánh về nội

dung niêm yết trên, Uỷ ban nhân dân phường sẽ thống nhất kết quả và giải quyết chế

độ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng, ban, cơ quan thuộc UBND phường;

- Các Tổ dân phố có đối tượng;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Trang thông tin điện tử UBND phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoà

		2025-09-18T14:27:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hòa <nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:40:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:41:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:41:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!